
                                      UCHWAŁA  Nr  VI/49/2011                      
                                      Rady Miejskiej w Rzepinie                                        
                                      z dnia  28 marca 2011r.      
 
 
w sprawie: użyczenia budynku Miejskiego Domu Kultury  w Rzepinie . 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 „ a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r 
 o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r.Dz. U. Nr 142, poz.1591 
z późniejszymi zmianami ) oraz § 2 ust.5 Uchwały Nr XIX/55/2004r.Rady 
Miejskiej w Rzepinie z dnia 17 sierpnia 2004r. w sprawie zasad dzierżawy, 
najmu i użyczenia lokali użytkowych ; 
 
Rada Miejska w Rzepinie uchwala , co następuje: 
            
§ 1.  Wyraża się zgodę na użyczenie nieruchomości zabudowanej budynkiem 
Miejskiego Domu Kultury   o powierzchni zabudowy 666,50 m2 a użytkowej  
1.233,28 m2   przy ul. Słubickiej 3 w Rzepinie położonego na działkach nr 
661/4, 919/127, 368/1, 919/31 dla których Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Słubicach prowadzi Księgi Wieczyste nr 22758, 21412, 
22521,18940  na okres 10 lat  dla Miejskiego Domu Kultury w Rzepinie . 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                          
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                       U Z A S A D N I E N I E 
 
W wyniku realizacji  projektu pn. „ Rozbudowa kina „ Chrobry” w Rzepinie  
z przeznaczeniem na Dom Kultury” powstał budynek będący przedmiotem 
użyczenia w Rzepinie przy ul. Słubickiej 3.  
Przedmiot użyczenia powstał w ramach projektu pn.” Rozbudowa kina 
„Chrobry” w Rzepinie z przeznaczeniem na Dom Kultury „ dofinansowanego 
 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu 
państwa. 
Pierwotna umowa użyczenia  zawarta z MDK w Rzepinie na okres  od 
03.03.2008r. do dnia 02.03.2011r. wygasła. Zgodnie § 2 ust. 5  Uchwały 
 Nr XIX/55/2004 Rady Miejskiej  w Rzepinie z dnia 17 sierpnia 2004r w 
sprawie: zasad ustalania zasad dzierżawy najmu, i użyczania lokali użytkowych 
stanowiących mienie gminne Burmistrz może wynająć lub użyczyć lokal na 
okres do 3 lat, a na dłuższy niż 3 lata po uzyskaniu opinii merytorycznej Rady 
Miejskiej. 
 Działalność prowadzona przez MDK ma  charakter użyteczności publicznej 
służący zaspakajaniu potrzeb mieszkańców w zakresie kultury . 
W związku z powyższym zasadnym jest użyczenie na okres 10 lat i podjęcie 
przedmiotowej uchwały. 
 
 
 
Sporz. K.Janicka 


